

آسام همراه قابل اعتماد شما در نوروز

با نزدیک شدن به عید باستان نوروز بسیاری از خانواده‌ها برای گذراندن این تعطیلات به سفرهای داخلی عازم خواهند بود و برای اطمینان از امنیت و راحتی خود در سفر، بیمه مسافرتی یک اقدام ضروری است.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو به نقل از چابک آنلاین؛ بیمه نامه تخصصی مسافرتی آسام بیمه تجارت‌نو در حوزه بیمه مسافرتی داخلی در ایران برای اولین بار در صنعت بیمه با ارائه خدمات بیمه‌ای کامل و جامع به مسافران در ایام نوروز امسال نیز آماده همراهی با خانواده های ایرانی برای سفرهای داخل کشور است.

بیمه نامه‌ها با داشتن تجربه و تخصص در زمینه بیمه مسافرتی داخلی، انواع پوشش‌های متنوع و جذاب را برای مسافران در این ایام فراهم کرده است.

این بیمه‌نامه شامل پوشش‌های مختلفی مانند سرمایه فوت ، نقص عضو و از کار افتادگی دائم(کلی یا جزئی) ، هزینه پزشکی، هزینه رفت و برگشت و اقامت یک عضو خانواده در صورت بستری بیش از ۵ روز ، هزینه جبران و بازسازی منزل مسکونی بیمه گذار در اثر آتش سوزی، صاعقه، انفجار، ترکیدگی لوله در حین سفر و جبران هزینه لغو شدن بلیط سفر در صورت بروز حادثه، که برای مسافران اطمینان و آرامش لازم را در سفرهایشان فراهم می‌کند.

با توجه به اهمیت بیمه مسافرتی در سفرها، آسام بیمه تجارت‌نو تلاش دارد تا با ارائه خدمات با کیفیت و پاسخگو به نیازهای مسافران، به عنوان یک همراه قابل اعتماد در سفرهای نوروزی حضور داشته باشد.

بنابراین در صورت تصمیم به سفر در داخل کشور در ایام نوروز به یاد داشته باشید که بسته‌ای قابل اعتماد از بیمه مسافرتی آسام بیمه تجارت‌نو را در کنار خود داشته باشید تا سفر شما با آرامش و اطمینان بیشتری همراه باشد.

با مراجعه به شعب بیمه تجارت‌نو در سراسر کشور به راحتی می‌توانید نسبت به خرید این بیمه‌نامه اقدام نمایید.

دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت بیمه ملت

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه ملت (سهامی عام) در روزنامه ایران منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس آگهی منتشر شده در روزنامه ایران، مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه ملت (سهامی عام) در نوبت دوم، روز یکشنبه مورخ ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۲ در مرکز همایشهای بیمه ملت برگزار می‌گردد.

دستور جلسه این مجمع شامل بررسی، اصلاح و تصویب اساسنامه طبق نمونه ابلاغی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار و سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

متن کامل این آگهی به شرح زیر است:
شرکت بیمه ملت (سهامی عام) شماره ثبت ۱۲۱۲۳۰ - شناسه ملی ۱۰۱۵۲۶۹۵۱

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه ملت/سهامداران (می رساند: پیرو تشکیل مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ انتشار یافته در روزنامه کثیرالانتشار ایران مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ و ۰۱/۱۲/۱۴۰۲ به حد نصاب

نرسیدن درصد سهامداران حاضر در مجمع، بدینوسیله در اجرای مفاد ماده (۸۶) اصلاحیه قانون تجارت و ماده (۲۶) اساسنامه شرکت، جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت بیمه ملت (سهامی عام) رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶، در محل مرکز همایشهای بیمه ملت، به نشانی تهران، میدان ونک، انتهای خیابان برزیل شرقی، روبروی دیوان محاسبات، پلاک ۱ برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:
۱- بررسی، اصلاح و تصویب اساسنامه طبق نمونه ابلاغی بیمه مرکزی ج.ا.ا و سازمان بورس و اوراق بهادار.

۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده.
لذا از سهامداران حقیقی یا قائم مقام قانونی آنان دعوت می‌گردد با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و نمایندگان سهامداران حقوقی با همراه داشتن معرفی‌نامه و مدارک شناسایی معتبر، یک ساعت قبل از ساعت یادشده همان روز به محل برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده به آدرس فوق مراجعه نمایند.

همچنین امکان حضور مجازی در این مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی https://roka.co.com/melat (پخش زنده مجمع عمومی) فراهم شده است.

البته تاکنون عددی چند جلسه کمیته مزد ذیل نظر شورای عالی کار تشکیل شد، اما هیچکدام به نتیجه‌ای مشخص منجر نشده اند، چرا که در جلسات ابتدای کمیته مزد بحث مزد منطقه‌ای مورد بررسی قرار گرفت، موضوعی که اساسا در نهایت رد شد و تنها منجر به اتلاف زمان جدی در این جلسات وعدم تعیین برآوردی از حداقل دستمزد در سال آتی شده است. دستکم از دو جلسه قبل با توجه به سید ارائه شده از سوی انجستیتو تغذیه نیز کارگران نسبت به کاهش کالری اعتراض داشتند و بارها گفته‌اند که ارائه این سبد غذایی از سوی وزارت بهداشت با رویکرد ارزان سازی سبد است؛ این در حالی است که اختلافات جدی هنوز برجای مانده است.

نرخ سبد معیشت کارگران چیست؟

سوالی که در زمان تعیین دستمزد کارگران به طور مهم مطرح می‌شود، مربوط به نرخ سبد معیشت است. همانند سال‌های گذشته، کمیته مزد به‌عنوان مرجع تعیین نرخ سبد معیشت عمل می‌کند. به گزارش ایلنا، این البته در حالی است که محسن باقری درباره جلسه شورای عالی کار در روز ۲۰ اسفند خبر داده بود: نشست دستمزد ساعت سه بعدازظهر با حضور سه وزیر کار، اقتصاد و دارایی و صمت و نمایندگان گروه کارگری و کارفرمایی برگزار می‌شود، ولی قبل از آن یک جلسه کمیته مزد با حضور شرکای اجتماعی تشکیل می‌شود تا به جمع بندی در خصوص رقم هزینه‌های سبد معیشت برسیم.

او همچنین خبر داده که وقتی اعداد و ارقام را مبنای محاسبه سبد دهک چهارم قرار دادیم، به عدد ۱۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیدیم در حالی که عددی که گروه کارفرمایی استخراج کرده بود ۱۴ میلیون تومان بود؛ یعنی یک اختلاف و فاصله ۵ میلیون تومانی میان عدد ما و گروه کارفرمایی در بحث رقم سبد معیشت است در صورتی که ما بر اساس همان قیمت‌های مرکز آمار و انستیتو تغذیه به این عدد دست یافتیم و چیزی کمتر یا بیشتر استخراج نشد. از یک طرف اعلام و توافق می‌شود که مبنای سبد معیشت، ارقام و اعداد مرکز آمار باشد و روی تخته آن را می‌نویسند، ولی از طرف دیگر آمارهای مرکز آمار را قبول نمی‌کنند، در نتیجه عددها متفاوت می‌شود.

این در حالی است که در مقابل، اصغر آهنی‌ها، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار نیز در مورد سبد معیشت کارگری به فارس گفته است: سبد را آیدمها تعیین نمی‌کنند، بلکه بر مبنای بعد خانوار ۳۰۳ نفر است، تعیین می‌شود. نرخ تورم هم بر اساس گزارش مرکز آمار ایران ۴۲.۴ درصد است.

البته اختلاف‌هایی روی مواد خوراکی سبد تعریف شده انستیتوی تغذیه وجود داشت که فردا در جلسه کمیته مزد توضیح بیشتری ارائه می‌شود.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار، گفت:

اختلاف ۵ میلیون تومانی میان نمایندگان کارفرمایی و کارگری**گروه سبد معیشت بر دستمزدها**

گروه اقتصاد- اختلاف بزرگ بر سر سبد معیشت حالا اصلی‌ترین بحران پیش رو برای تعیین مزد کارگران در سال ۱۴۰۳ برآورد می‌شود، اختلافی که به مساله ای جدی تبدیل شده است.هرچند باید پذیرفت در حالی که حالا کمتر از ۱۰ روز به پایان سال باقی مانده است، اینکه گروه‌ها هنوز حتی به درستی دور یک میز ننشسته‌اند تا با هم به توافق‌های لازم برسند خود از مشکلات تعیین مزد برای سال آتی خواهد بود.

**سال ۱۳۹۹****یعنی آخرین****سال دولت****روحانی****دستمزد سال****آتی کارگران****در روز ۲۳****اسفند اعلام****شد، در سال****۱۴۰۰ و اولین****سال دولت****رئیس‌دستمزد****کارگران برای****سال ۱۴۰۱ در****روز ۱۹ اسفند****به نتیجه‌نهایی****رسیده و اعلام****شده بود**

تعیین افزایش دستمزد قرار بگیرد.

نتیجه جلسات دیرهنگام تعیین دستمزد کی مشخص می‌شود؟

از سوی دیگر باید در این مورد به زمانبندی بسیار عجیب دولت رئیسی در اعلام دستمزدها نیز اشاره داشت. در حالی که در سال ۱۳۹۹ یعنی آخرین سال دولت روحانی دستمزد سال آتی کارگران در روز ۲۳ اسفند نهایی و اعلام شد، در سال ۱۴۰۰ و اولین سال دولت رئیسی دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۱ در روز ۱۹ اسفند یعنی حتی ۴ روز زودتر به نتیجه نهایی رسیده و اعلام شده بود. اما یک سال بعد و در سال ۱۴۰۱، روز ۲۹ اسفند روزی بود که دستمزد سال آینده کارگران اعلام و نهایی شد، اتفاقی که البته کم سابقه بود، اما بی سابقه نبود.

اما با روندی که اکنون در پیش است به نظر می‌رسد اعلام دستمزد نهایی اسد ۱۴۰۳، شاید حتی تا ۲۹ اسفند هم به نتیجه نرسد و در نهایت اعلام دستمزد شاید به هفته اول فرودین نیز برسد.

توافق شد.یکی از موارد توافقی بعد خانوار کارگری بود که بر اساس آخرین سرشماری ۳.۳ نفر و نیز مرجع اعلام نرخ تورم مرکز آمار ایران باشد. پیشتر مرجع اعلام نرخ تورم، بانک مرکزی بود. به گفته اسدی در مورد ارقام خوراکی سبد معیشت خانوار هم نماینده انستیتو تغذیه ایران توضیحاتی ارائه کرد، ولی قانع کننده نبود و قرار شد در جلسه بعدی کمیته مزد که احتمالا فردا باشد، توضیحات بیشتری ارائه شود.در همین حال محسن باقری، از نمایندگان کارگری شورای عالی کار، از خاتمه بدون نتیجه جلسه این شورا در روز دوشنبه خبر داد و گفت: در نشست روز دوشنبه بر سر محاسبات سبد معیشت به نتیجه نرسیدیم؛ گروه کارگری اعداد و ارقام پیشنهادی دولت را نپذیرفتند

و نشست بدون حصول نتیجه مشخص به پایان رسید.به گفته این نماینده کارگری، تاکید گروه کارگری بر محاسبه و نرخ‌گذاری عادلانه و منطقی سبد معیشت خانوارهای کارگری است که باید مبنای

برخی تلاش می‌کنند کارگر و کارفرما را مقابل هم قرار دهند، در حالی که این دو گروه لازم و ملزوم هم هستند و حداقل مزد باید هم منافع کارگر و هم کارفرما را حفظ کند.در واقع با این توضیحات به نظر می‌رسد که دستکم یک اختلاف ۵ میلیون تومانی بین نماینده کارگران در شورای عالی کار و ارزیابی‌های گروه کارفرمایی فعلا وجود دارد، اختلافی که حتی این طور ارزیابی می‌شود که در ادامه می‌تواند افزایش پیدا کند، چون به طور کلی بارها پیش از این نیز گروه کارفرمایی نشان داده است که می‌تواند حتی تلاش کند ارقامی پایین‌تر از سبد معیشت مورد تایید خود را نیز هدف قرار دهد.

جلسه شورای عالی کار با نتیجه «هیچ»

اما در نشست روز دوشنبه ۲۱ اسفند شورای عالی کار با حضور نمایندگان شرکای سه گانه (۳ نماینده کارگری، ۳ نماینده کارفرمایی و ۴ نماینده دولتی) برگزار شد و چون هنوز سبد معیشت خانوار کارگری در کمیته تخصصی مزد تعیین نشده بود، بر دو مورد

وضعیت بهتر می‌شود یا بدتر؟

ینج پیش‌بینی مهم از نرخ تورم در سال آینده

محدوده قدرت نمایی نرخ تورم در سال ۱۴۰۳ چیست؟ ۳۵ درصد یا ۴۵ درصد؟ این سوآلی است که این روزها بسیاری از کارشناسان در معرض پاسخ دهی به آن قرار می‌گیرند.

افزایش نرخ تورم در سال‌های اخیر، طبقه متوسط ایرانی را با بحرانی جدی روبرو کرده است. اقتصاد ایران حالا سال‌هاست در حال جمع و جور کردن خودش است و کوچک شدن کیک اقتصاد سبب شده است، سهم رفاه در خانوارهای ایرانی نیز دستخوش کاهش شود. این تنها طبقات متوسط نیستند که با فشار بیشتری مواجهند، طبقات فرودست نیز این فشار را مضاعف تحمل می‌کنند و برآوردها نشان می‌دهد سطح رفاه در میان طبقاتی که ثروتمند محسوب می‌شوند نیز دستخوش تغییر شده است.

عقب‌ماندگی حقوق‌ها از تورم به دلیل کاهش مداوم کمتر از رشد قیمت‌ها در بازار سبب شده است هر کسی در هر جایی که حضور دارد، ناگزیر باشد که قسمی به عقب بردارد. فاصله‌ی بلقیه‌ی متوسط با فقیر نیز چنان پارک است که بیم آن می‌رود تلکنه‌ای تومی، بخشی از جامعه را راهی دره‌ی فقر نماید. در این میان نرخ تورم در سال آینده به کدام سو خواهد رفت؟

دولت سیزدهم با شعار مهار تورم روی کار آمد. احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید دارد که مهمترین اولویت دولت مهار تورم است و در این مسیر دولت تمام تلاش خود را به کار گرفته است. با این حال آمار و ارقام استنادی دولت در خصوص کاهش نرخ تورم بر بدتر جلوه دادن گذشته استوار است و آنچه دربرای کاهش تورم بدان استناد می‌شود در حقیقت از سوی افکار عمومی محسوس نیست.

در این راستا پیش‌بینی مرکز پژوهش برای نرخ تورم در سال ۱۴۰۲

عدد ۴۱ درصد و برای سال ۱۴۰۳ عدد ۳۵ درصد است.

مهرداد لاهوتی، نماینده لنگرود در مجلس دوازدهم در گفتگو با خبرگزاری خیرانلان، در پاسخ به این سؤال که نرخ تورم در سال آینده به کدام سو خواهد رفت؟ گفت: فکر می‌کنم در همین محدوده باقی بماند. آنچه از علائم اقتصادی برمی‌آید، نشان از آن دارد که تغییر



جدی و خاصی در راه نیست. با این دست فرمان و بر پایه‌ی کسری بودجه‌ای که وجود دارد، نمی‌شود انتظار کاهش نرخ تورم به میزانی که اثری در زندگی مردم داشته باشد، داشت. در عین حال کامران نوری، استاد اقتصاد دانشگاه امام صادق نیز بر این عقیده است که نرخ تورم در سال آینده نیز بالا خواهد ماند. وی با اشاره به اینکه نرخ تورم بالاتر از هفت درصد طبق استانداردهای جهانی بالا محسوب می‌شود، به اقتصاد ۱۰۰ گفته است: با توجه به بالا بودن نرخ تورم و ماندگاری‌اش در محدوده‌ی چهل درصد، سال آینده نیز سالی با تورم بالا خواهیم داشت. به گفته وی طولانی شدن دوره تورم چهل درصدی در شرایط کنونی به تحلیل طبقه متوسط و سقوط آزاد رفاه در جامعه ایران منجر شده است.

شاید بتوان این‌ها را پیش‌بینی‌های خوشبینانه از نرخ تورم در سال آینده دانست. پیش از این حمید میرزاده، رییس اسبق سازمان برنامه و بودجه در روزنامه اعتماد نوشت: با توجه به اینکه بودجه سنوآتی تاثیر و تبعات مهمی بر اوضاع اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور دارد در این یادداشت با نگاهی به ارقام و اعداد لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ و مقایسه آن‌ها با بودجه سال ۱۴۰۲ تبعات بودجه سال آتی بیان شده است. جمع منابع عمومی دولت در سال ۱۴۰۳ مبلغ ۲۴۶۲ همت

فشارافزایی در پارس جنوبی از نان شب هم واجب‌تر است

داشت: اکنون اگر بنا باشد پروژه فشارافزایی در دریا با شرکت‌های داخلی انجام شود به جای اینکه سکوهای بزرگ ۲۰ هزار تنی احداث کنند برنامه‌های سکو را به چند سکو تقسیم کرده‌اند و فقط باید لوله‌های دریا بهم متصل شوند، این کار با تکنولوژی داخل کشور قابل اجرا است. بنابراین اگر مجبور نباشیم سکوهای در ابعاد بزرگ را بسازیم اجرای پروژه با شرکت‌های داخلی بعدی است و اقدام مناسبی است به شرطی که در انتخاب و طرح و برنامه‌های شرکت‌ها خوبی مطالعه و بررسی شده و دقت لازم صورت گرفته باشد و وارد مقوله‌ای نشویم که بخواهیم فقط سعی و خطا داشته باشیم و اگر اشتباه کردیم پروژه سال‌ها به طول بینجامد، اکنون مهم این است که شرکت‌های منتخب برای اجرای پروژه با هم هماهنگ کار کنند که کار پیش برود و در موعد مقرر و حتی زودتر کار را به سرانجام برسانیم چراکه اکنون هم برای اجرای این پروژه خیلی دیر شده است.

حسینی تاکید کرد: ما تقریبا هر قدر توسعه نیاز بود در پارس جنوبی انجام داده‌ام، هرچند همچنان جای توسعه داریم هنوز فاز ۱۱ انجام نشده که خود برابر ۲ فاز است و هر کدام یک میلیارد فوت مکعب در روز تولید دارد که عدد قابل توجهی است، اکنون باید هرآنچه را داریم نگه داریم زیرا افت فشار یعنی از دست دادن گازی که به آن نیاز داریم. این کارشناس حوزه انرژی خاطرنشان کرد: ما در خارج از پارس جنوبی می‌آیدینی داریم که اگر به تولید برسند معادل بیش از ۱۰ فاز پارس جنوبی تولید گاز خواهیم داشت یکی از راه‌های سرعت دادن به توسعه این میادین گازی این است که از مصرف‌کنندگان بزرگ گاز مثل پتروشیمی‌ها بخواهیم این میادین را خودشان توسعه دهند و به این ترتیب می‌آیدینی که منتظر توسعه هستند به تولید رسیده و مشکل سوخت و خوراک این مصرف‌کنندگان نیز حل خواهد شد.

انتصاب مدیر امور مهندسی زیرساخت بانک ایران زمین

طی مراسمی با حضور مدیران عالی بانک ایران زمین، حسین سماوات به عنوان مدیر امور مهندسی زیرساخت این بانک منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در این مراسم عبدالمجید پورسعید به کارگیری نیروهای متخصص و مستعد در بخش‌های اجرایی و مدیریتی را از اولویت‌های اصلی بانک بیان کرد و گفت: استفاده از تجربیات مدیران با سابقه و پرورش نیروهای جوان، می‌تواند عاملی موثری در ایجاد انگیزه و افزایش مشارکت نیروی‌های جوان در بخش‌های مختلف بانک باشد.

علیرضا کریمی عضو هیأت سرپرستی حضور نیروهای جوان در بخش مدیریتی را باعث ایجاد نشاط و ترغیب کارکنان سازمان به یادگیری و افزایش رقابت سالم دانست و گفت: بی شک با افزایش سطح علمی و تخصصی همکاران، میزان رضایت مشتریان هم افزایش خواهد داشت.

قدرت اله عبداللهی عضو هیأت سرپرستی، مدیریت امور مهندسی زیرساخت را بخشی با اهمیت و حساس بیان کرد و گفت: حوزه فناوری اطلاعات بانک همچون نبض سازمان است و توسعه این حوزه موجب ارائه سرویس‌های مطلوب‌تر به مشتریان خواهد شد.

در پایان مراسم حکم مدیر امور مهندسی زیر ساخت بانک ایران زمین توسط مدیریت ارشد بانک به حسین سماوات اهدا شد.

عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران موجب رونق اقتصاد اسلامی می‌شود

نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان شمالی، گفت: عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران موجب رونق اقتصاد اسلامی و رشد تولید ملی می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، دکتر «رضا قرآنی‌پور» معاون برنامه‌ریزی و توسعه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سفر به استان خراسان شمالی با حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» نماینده ولی‌فقیه در استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» با تاکید بر اینکه لازم است آسان‌سازی پرداخت وام به مردم در دستور کار همه بانک‌ها قرار گیرد، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران یک نگاه دینی و اسلامی دارد و عملکرد این بانک موجب رونق اقتصاد اسلامی و رشد تولید ملی می‌شود.

وی اهمیت افزایش منابع بانک‌های استان را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: اقدامات بانک‌ها بر مسائل اجتماعی و فرهنگی جامعه تأثیرگذار است.

در ادامه دیدار دکتر «رضا قرآنی‌پور» در این دیدار با اشاره به اینکه بیش از ۳ میلیون فقره وام در سال جاری به مشتریان پرداخت شده، گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همواره در پرداخت وام‌های اشتغال‌زایی، ازدواج و فرزندانوی پشیمان است و در سال جاری بیش از ۱۵۰۰ فقره وام تکلیفی معادل ۱۹۰۰میلیارد ریال به مشتریان در استان پرداخت کرده است.

